

Innovationstävling!

Vi söker personer till unika team med kapacitet att forma morgondagens globalt hållbara och cirkulära ekonomi

Innovationstävlingen fokuserar på framtidens lösningar inom nutrition och hälsa i ett samhälle där plasten är en avsevärt dyrare resurs än idag.

Vi kommer att utgå från behoven av nutrition och hälsa, inte problemen, och ställer oss frågan hur ett verkligt hållbart system skulle kunna se ut i framtiden.

Två lag med deltagare från olika delar av samhället tävlar om att hitta de mest hållbara lösningarna. Deltagarnas vilja och förmåga att se bortom kortsiktiga lösningar, samt hitta strategiska samarbeten med oväntade partners kommer att vara en tillgång.

RE:

SOURCE

Vem? Två lag med 8-10 deltagare vardera. Lagen sätts ihop av tävlingsledningen.

Hur? Genom att kombinera varierande och spännande kompetenser inom lagen med inspirerande externa resurser.

När? Lagen träffas under fem internat (1,5-dagars) under 2019, med preliminär start 29-30 april.

Anmälan: På hemsidan <https://kompetens-resource-sip.se/>

Sista anmälningdatum: 15 februari 2019

Tävlingen anordnas av RE:Source i samarbete med Naturvårdsverket.



För mer information kontakta:

Jonas Enebro, projektledare, jonas.enebro@ri.se

Evalena Blomqvist, programchef Re:Source, evalena.blomqvist@resource-sip.se

Dennis Pamlin, ansvarig förstudie hållbara affärsmodeller, dennis@21st-century-frontiers.net

Sagt om tidigare tävling (Transformativ infrastruktur):

”Det är först när vi lyfter blicken tillräckligt högt som vi kan se helt nya sätt att lösa dagens problem. En annan positiv effekt var att vi tog med oss idéer hem till den egna verksamheten vilket skyndade på utvecklingen redan idag.”

Thomas Fägerman, Arbetschef Swerock AB

”Det var värdefullt att vi fick komma iväg från våra vardagliga roller och samarbeta i nya constellationer. Jag tar med mig nya idéer och kontakter från tävlingen.”

Martin Andersson, Grön utvecklingsledare Skanska Sverige AB

Med stöd från

VINNOVA
Sveriges innovationsmyndighet

 Energimyndigheten

FORMAS 

Strategiska
innovations-
program